1

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 10.03.2006 № 9 «Об утверждении Положения "О порядке и условиях предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета Мышкинского муниципального района "»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

« 19   »      октября    2022 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 10.03.2006 № 9 «Об утверждении Положения "О порядке и условиях предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета Мышкинского муниципального района "».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волжские зори».
	Глава Мышкинского муниципального района

___________О.В. Минаева

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского  муниципального района

________________ С.Н. Кустиков

«  19  »          10          2022

№ 30